Quod graue sit tormentum in cordibus Electo-
 rum, quod sensum sui reprehensoris non intelli-
 gunt, ca. 31. Christus venit ad nos contradictor ad
 culpam, amicus ad poenam. & quod à timore di-
 sciplinæ in libertatem Euāgelij sit transeundum
 cap. 33. Quāto sancti plus Deo appropinquant,
 tantò se amplius accusant. Quod iram Dei ama-
 ritudò presentis poenitentia extinguat, cap. 42.
 Quod sancti viri cum à Deo relinquuntur, ruinæ
 suæ dispendia non sentiunt, cum verò Deus vi-
 sitans ad eos reuertitur, mirabili cruciatu com-
 punctionis seme ipsos quales fuerant discutiunt.
 lib. 10. cap. 3. Quod iusti ex reprehensione corri-
 gantur, superbi verò ad defensionis suæ insaniam
 erigantur, cap. 8. Quod sæpè magnis Doctoribus
 contingit, vt nimia charitate feruentes, modum
 correctionis excedant, cap. 13. Quod ex vitijs vi-
 tia nascuntur, & qui minima negligit paulatim
 cadit. cap. 15. Quod diuina miseratio quasi do-
 mesticum animal horis aduersitatum electos ple-
 runque ligat, ne per desideriorum syluam effreni
 libertate discurrat, lib. 11. ca. 5. illos destruit Deus
 quos relinquit. cap. 6. Si cordi nostro Spiritus
 sancti irrigatio defuerit, omnis Disciplinæ plan-
 tatio arefcit. cap. 9. Quod apud Deum sint sine
 gloria, qui de Prælatione sua ab hominibus glo-
 riam quærunt. capite decimo octauo. Quod san-
 cti viri carnem suam dentibus lacerant, cum in-
 ternis sensibus carnalia opera sua discutiunt ca.
 vigesimo secundo. In nouo testamento Disciplina
 amoris in veteri timoris. ca. vigesimo quarto.
 Quod Deus nostra peccata scribere dicitur, cdm
 ea vel

ea vel diutius punit, vel retinet punienda. cap. 25. Quod graua sint peccata iuuenum & senum in conspectu Dei si & iusti sic metuunt. qui in adolescentiæ teneritudine deliquerunt. Quod pes hominis in neruo ponitur, cum eius praua intentio districto iudicio punienda ligatur, cap. 11. libr. 12. Quod repentinis tentationibus excellentes viri aliquando ruant, a liij nonnulli blandimētis molibus quasi aquis continuo fluxu excuantibus, fortè propositum mentis vsque in luxuriam Deo permittente dissoluuntur. cap. 21. Quod pingui contra Deum ceruice armantur, qui ex opulentia rerum seculariū inflati, quasi ex pinguedine vitæ præsentis contra creatorē se erigunt. l. 13. c. 2. Quod verò qualitate personarum temperanda sit correctio doctorum. cap. 11. Quod Prælati sanctæ Ecclesiæ peccata subditorum quasi propria plangunt, & dum viderint aliquos penitentes aliquos in malis perseuerantes, iudicia diuina mirantur. li. 13. c. 15. Quod timore iudicij, quanto finē magis propinquare cognoscunt electi, eò terribilius semetipfos discutiunt. cap. 16. Quod reproborum corpus sit sub disciplina, mens verò procul. cap. 20. Sancti alternantibus prosperitatibus & in nocte timent ne ruant, & in die suspecti sunt ne presumant, lib. 14. cap. 4. Quod dignitas ad quam ambitiosè cum culpa peruenitur, sine culpa relinqui non possit. cap. 6. Quod honor temporalis & amor lucri, & cætera huiusmodi quasi esca sunt in laqueo, quibus cum appropinquauerit improuidè errans, captus tenetur. Et quod sit quædam affinitas vitiorum & morum, secundum quàm